（様式１）

プロポーザル参加表明書
　　年　　月　　日

大田市長　楫野　弘和　様

住所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　印

　令和４年８月２２日付けで公告のあった、下記の業務に係るプロポーザル方式による提案書の募集について参加したいので、本書及び下記の添付書類を添えて申請します。
　なお、本書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

1　業務名　　　大田市新庁舎整備基本構想策定支援業務
2　添付書類　　　大田市税等の滞納のない証明書（法人用）
　　　　　　　　 大田市税等の滞納のない証明書（代表者個人用）
　　　　　　　　 プロポーザル参加に係る誓約書（様式２）
　　　　　　　　 暴力団等排除に関する誓約書（様式２－２）

連絡担当者
所属：
氏名：
電話：
FAX：
[bookmark: y3]e-mail: